STABILIMENTO/ARSENALE DI FONTANA LIRI

PAGAMENTI 2° SEMESTRE 2019

FORNITORE TIPOLOGIA vDs IMPORTO DATA
ESECUZ.
ANTINFORTUNISTICA ROBERTI s.a.s. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 674,04 26/07/19
ARGOTECH s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 5.750,00 26/07/19
CENTRO GOMME DEL SORBO PASQUALE & FIGLI s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.050,56 26/07/19
CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.l. SERVIZI_FUNZ i‘;?IOOBISO— SERVIZL DI PULTZIA UFFICL E AMBIENTi DI 1.022,72 26/07/19
CINELLI ANTONIO & C. s.n.c. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 3.554,00 26/07/19
CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 933,60 26/07/19
DELTA A.P.S. SERVICE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 780,00 26/07/19
HERA COMM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 32.787 87 26/07/19
HERA COMM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 170,13 26/07/19
ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 92,79 26/07/19
ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 96,38 26/07/19
ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 425,84 26/07/19
DPS INFORMATICA s.n.c. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 68,89 26/07/19
ELETTROLAZIO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 2.084,83 26/07/19
ELETTROLAZIO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 469,59 26/07/19
GLOBAL WORK s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.850,00 26/07/19
GLOBAL WORK s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.910,00 26/07/19
MASTRI FORNAT Coop. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 185,49 26/07/19
MASTRI FORNAT Coop. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 243,00 26/07/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.990,02 26/07/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 350,66 26/07/19
PETRAZZUOLO ALFONSO e GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 281,50 26/07/19
PETRAZZUOLO ALFONSO e GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 149,20 26/07/19
PETRAZZUOLO ALFONSO e GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 42991 26/07/19
PETRAZZUOLO ALFONSO e GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 228,46 26/07/19
PETRAZZUOLO ALFONSO e GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 154,76 26/07/19
PETRAZZUOLO ALFONSO e GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 228,20 26/07/19
RINCAR SERVICE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 180,00 26/07/19
RINCAR SERVICE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 278,00 26/07/19
RS GROUP s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.099,00 26/07/19
ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.874,40 26/07/19
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SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 22,68 26/07/19
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.194,90 26/07/19
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.246,11 26/07/19
TASSINARI A & G s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 230,00 26/07/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOG6IORNO 1.130,82 26/07/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 38,00 26/07/19
TECNODISTRIBUZIONE s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 600,00 26/07/19
DELTIMA PRECISION s.r.o. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTT E MAT.PER ANALISI 295,00 26/07/19
REGIONE LAZIO - CANONI DEMANIALI SERVIZI_FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 236,02 26/07/19
REGIONE LAZIO - CANONI DEMANIALI SERVIZI_FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 49.378,94 26/07/19
REGIONE LAZIO - CANONI DEMANIALI SERVIZI_FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 1.258,80 26/07/19
AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 26.946,92 29/08/19
AEC INTERNATIONAL s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140066 - MANUTENZIONI ATTR.INFORM/MACCH.UFF 75,00 20/09/19
ANTINFORTUNISTICA ROBERTI s.a.s. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 206,42 20/09/19
ARGOTECH s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 123,50 20/09/19
CENTRO GOMME DEL SORBO PASQUALE & FIGLI s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 125,85 20/09/19
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DI
CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.l. (DG ) SERVIZI_FUNZ LAVORO € ® L FFICIE ENTI D 1.022,72 20/09/19
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.l. (DG ) SERVIZI_FUNZ LAVORO I 1.022,72 20/09/19
CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 443,60 20/09/19
CONVERGE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 241,46 20/09/19
ECOCERVED Soc. Coop. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 732,50 20/09/19
ECO LASER INFORMATICA s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 523,86 20/09/19
ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 92,93 20/09/19
ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 94,40 20/09/19
ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 41,32 20/09/19
240311 - MAT TTI (COSTI DIRETTI DI
GLOBAL WORK s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 40311 - MATERTALT DIRE ( DIRE b 1.850,00 20/09/19
REPARTO)
GLOBAL WORK s.r.|. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 734,00 20/09/19
HERA COMM s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 170,13 20/09/19
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 1.997 53 20/09/19
MATA s.n.c. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 2.280,00 20/09/19
MASTRI FORNAT Coop. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 194,40 20/09/19
MULTIDATA s.a.s. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALI 780,00 20/09/19
NUOVA DELTA 2002 s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 140,00 20/09/19
OLIVETTI S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 108,46 20/09/19




OLIVETTI S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 181,09 20/09/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 541,56 20/09/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 42,50 20/09/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 388,00 20/09/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.197,60 20/09/19

PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 519,88 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 615,42 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 434,97 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 417 64 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 285,78 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 584,92 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 397,95 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 372,16 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 430,40 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 379,85 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 191,84 20/09/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 145,10 20/09/19
PROIA VALERIO ( DG ) SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.872,00 20/09/19

ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.704,00 20/09/19

ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.959,60 20/09/19

SERVICE MACHINES s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140066 - MANUTENZIONI ATTR.INFORM/MACCH.UFF 120,00 20/09/19

SODEXO MOTIVATION SOLUTION ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.183,52 20/09/19
SODEXO MOTIVATION SOLUTION ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 34,02 20/09/19
SOLUZIONE IMBALLAGGT ALIMENTARI s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 622,76 20/09/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 225,80 20/09/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOG6IORNO 17,00 20/09/19

ASL FROSINONE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 41,32 20/09/19

ASL FROSINONE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 41,32 20/09/19

ASL FROSINONE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 41,32 20/09/19

ASL FROSINONE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 41,32 20/09/19

ASL FROSINONE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 41,32 20/09/19

AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 18.140,91 20/09/19
CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.l. SERVIZI_FUNZ ij?/cfs(; SERVIZI DI PULTZIA UFFICI E AMBIENTI DI 1.022,72 25/10/19
CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 833,60 25/10/19
ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 92,77 25/10/19
ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 65,64 25/10/19
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ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4071 | 25/10/19
GLOBAL WORK s.r.I. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERTALL DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 1.850,00 | 25/10/19

REPARTO)
GLOBAL WORK s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERTALT DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 185000 | 25/10/19

REPARTO)
MASTRI FORNAI Coop. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 233,28 | 25/10/19
PAREDES ITALIA S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALI PER IGIENE E PULIZIA 253,70 | 25/10/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 44604 | 25/10/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 29466 | 25/10/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 26743 | 25/10/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 34422 | 25/10/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 150,98 | 25/10/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 36508 | 25/10/19
ROMANO LAURA MARTA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 102240 | 25/10/19
SODEXO MOTIVATION SOLUTION ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 117214 | 25/10/19
SODEXO MOTIVATION SOLUTION ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 152492 | 25/10/19
SODEXO MOTIVATION SOLUTION ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5292 | 25/10/19
SODEXO MOTIVATION SOLUTION ITALIA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 26,46 | 25/10/19
TASSINART A & G s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 23000 | 25/10/19
TASSINART A & G s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 322,00 | 25/10/19
TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 189,22 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210318 - ACQUISTI BAR 1298 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210318 - ACQUISTI BAR 1298 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210318 - ACQUISTI BAR 1298 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210318 - ACQUISTI BAR 1298 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210318 - ACQUISTI BAR 1622 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210318 - ACQUISTI BAR 1298 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTT 17753 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTT 207,83 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTT 23489 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 18510 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTT 22190 | 25/10/19
GRANAROLO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 23273 | 25/10/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SO6G6IORNO 132,00 | 25/10/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SO6G6IORNO 600 | 25/10/19
ASL FROSINONE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 4132 | 25/10/19
ASL FROSINONE SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2066 | 25/10/19
AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 1601252 | 25/10/19



https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0
https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0

CO.GE.M.I. s.r.l. POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINARI 25.238,64 25/10/19
ANTINFORTUNISTICA ROBERTI s.a.s. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.006,06 22/11/19
CONVERGE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 241,46 22/11/19

EDIL SD di DONATO SALVATORE s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 460,00 22/11/19
ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 89,79 22/11/19

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 73,22 22/11/19

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 73,21 22/11/19

GLOBAL WORK s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.850,00 22/11/19

LINDE GAS ITALIA s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTT E MAT.PER ANALISI 1.055,00 22/11/19
MASTRI FORNAT Coop. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 118,26 22/11/19

NUOVA DELTA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 131,16 22/11/19
OLIVETTI S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 108,46 22/11/19

OLIVETTI S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 181,09 22/11/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 23,60 22/11/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 45,50 22/11/19
PETRAZZUOLO ALFONSO & GENNARO s.r.I. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 92,46 22/11/19
REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.444 .80 22/11/19
ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.789,20 22/11/19

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 167,01 22/11/19

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 175,07 22/11/19

AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 14.679,17 22/11/19

AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 15.979,57 18/12/19
CENTRO GOMME DEL SORBO P. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 98,73 18/12/19
CENTRO GOMME DEL SORBO P. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 110,49 18/12/19
CENTRO GOMME DEL SORBO P. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 181,48 18/12/19
CENTRO GOMME DEL SORBO P. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 80,74 18/12/19
CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.l. SERVIZI_FUNZ ll_‘;:(:/%s:O_ SERVIZIL DI PULTZIA UFFICI E AMBIENTi DI 1.022,72 18/12/19
CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.|. SERVIZI_FUNZ i‘;?/OOS:O_ SERVIZL DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 1.022,72 18/12/19
CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 780,00 18/12/19

ESTRA ENERGIE s.r.|. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 92,85 18/12/19

ENEL ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 272,97 18/12/19
F.A.E.C. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 621,00 18/12/19

KONE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 260,00 18/12/19

KONE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 288,96 18/12/19

KONE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 144,48 18/12/19

MASTER FORNITURE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALL DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 362,00 18/12/19

REPARTO)



https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0
https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0

OSI s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 110,50 18/12/19

PARENTE ROBERTO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 700,32 18/12/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 42,50 18/12/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 120,25 18/12/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 60,45 18/12/19
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 147 54 18/12/19
RINCAR SERVICES s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 180,00 18/12/19
RINCAR SERVICES s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 180,00 18/12/19
ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.874,40 18/12/19

SERT ANTINCENDIO Coop. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 2.528,85 18/12/19

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 190,27 18/12/19

TIRO A SEGNO PONTECORVO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 272,00 18/12/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 126,80 18/12/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOG6IORNO 12,00 18/12/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 364,09 18/12/19
UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 15,50 18/12/19




